
UCHWAŁA NR 1579/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozliczenia wykorzystania dotacji podmiotowej za rok 2022 w kwocie 387.000,00 zł 
przez samorządowy zakład budżetowy Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Nawojowej. 

Na podstawie  § 45 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały Nr 796/2020 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad przekazywania 
i rozliczania dotacji podmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Nawojowej, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć rozliczenie wykorzystania dotacji podmiotowej za rok 2022 w kwocie 
387.000,00 zł przez samorządowy zakład budżetowy Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej 
w Nawojowej, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: D92C4511-80D6-436E-BA86-950037933110. Uchwalony Strona 1



Id: D92C4511-80D6-436E-BA86-950037933110. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Rozliczenie dotacji podmiotowej

